
Jaroslav Svěcený
zahraje Ve znamení
tanga

07. 09. 2017 11:19

V neděli 10. září 2017 od 15:00 hodin začne Benefiční koncert Jaroslava Svěceného pro Hospic svaté Zdislavy, který
se jmenuje In the sing of tango - Ve znamení tanga. Virtuózní houslista vystoupí s Ladislavem Horákem, který hraje
na akordeon a dětským pěveckým sborem Iuventus, Gaude!, pod vedením sbormistra Tomáše Pospíšila. Koncert
proběhne na nádvoří Hospice sv. Zdislavy v Liberci na Perštýně.
Vstupenky k sezení za 200 Kč a k stání 100 Kč je možné zakoupit na recepci Hospice sv. Zdislavy. Veškerý výtěžek
bude věnován na podporu činnosti Hospice sv. Zdislavy, o.p.s..
Koncertu se zúčastní také hejtman Libereckého kraje Martin Půta a jeho náměstek Přemysl Sobotka, který nad
beneficí převzal záštitu.
 


